
ZARZĄDZENIE NR 72/2022 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 23 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Rększowicach 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5, w związku z art. 28g ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022r., poz. 559)  oraz art. 63 ust. 1 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1082) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Edycie Pawlak stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego 
w Rększowicach na okres od 1 września 2022 r. do 31 sierpnia 2027 r. 

§ 2. Obowiązki i uprawnienia w tym również obowiązkowy wymiar zajęć dydaktyczno-wychowawczych 
oraz wysokość dodatku funkcyjnego i motywacyjnego określają odrębne przepisy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Zastępca Wójta Gminy Konopiska 
 

mgr Iwona Lisek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7865FEB7-270B-4A86-9ACE-921141339E66. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


